
   1.  Peking Suppe mit Ente, sauer-
scharf

   2. Gemüse-Suppe 

   3. Wantan-Suppe, Teigtaschen gefüllt
mit Schweinefleisch

   4. Tomaten-Suppe mit Hühnerfleisch

   5. Curry-Rindfleisch-Suppe

   6.  Hühnerfleisch-Suppe mit
Spargelund Champignons

 7. Tom Yam Talay-Suppe (Thailand)
mit Garnelen, Hühnerfleisch und
Champignons




Suppen

5

5 3,00 €

3,50 €


3,80 €

3,80 €

3,20 €

4,00 €

6,50 €

Peking Suppe

 Jade Garden-Salat

A,5

   8. Weißkohlsalat 

   9. gemischter Salat, Eisbergsalat, 
Weißkohlsalat, Gurken, Paprika,
Möhren, Mais, Tomaten

 10. Hühnerbrust mit gem. Salat.

 11. Jade Garden-Salat, gem Salat
mit gebackenem Hühnerbrustfilet

 12. Krabben-Salat gem. Salat mit
Krabben

     (Alle Salate kommen mit unserem
hausgemachten Dressing)

Salat

2,80 €

5,00 €

6,00 €

6,50 €

8,00 €

5

5

f,5

5

A,5



Vorspeisen
Knusprige Kost




 13. Große Frühlingsrolle mit
Schweinefleisch, Weißkohl, Möhren 
und Sojasprossen

  14. Gebackene Wan Tan mit
Schweinefleisch und Süß-Sauer-Soße

  15. Gebackene Gemüse-Mini-Rollen mit
Süß-Sauer-Soße

  16. Gebackene Mini-Rollen gefüllt mit
Schweinefleisch und  Gemüse 
 dazu Süß-Sauer-Soße

   17. Gebackene Curry Taschen mit Süß-
Sauer-Soße

   18. Knusprige Garnelen im Teigmantel
mit Süß-Sauer-Soße

   19. Kropuk, Krabbenchips

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5,f

4,00 €

4,50 €

3,00 €

4,50 €

3,00 €

2,50 €

6,50 €

16 18

A,5



Mittagsteller

1. Peking Suppe    15. Gemüse Minirolle    17. Currytaschen

M1. Gebratener Reis mit Huhn oder Schweinefleisch, Möhren,           
Zwiebeln, Porree und Ei
M2. Gebratene Nudeln mit Huhn oder Schweinefleisch, Möhren,
Zwiebeln, Porree und Ei
M3. Schweinefleisch od. Hühnerfleisch Chop Suey mit Bambus,
Champignons und Zwiebeln
M4. Curry Huhn mit Möhren, Zwiebeln, Bambus, Paprika und
Champignons
M5. Hühnerfleisch mit Brokkoli, Champignons, Möhren und
Bambus
M6. Rindfleisch mit Zwiebeln, Porree, Möhren und 
Paprika
M7. Gebackene Schweinefleischbällchen mit Bambus, Möhren
und Paprika in Süß-Sauer-Soße
M8. Orangenhuhn knuspriges Huhn mit Paprika, Zwiebeln,
Knoblauch und Orangen-Aroma
M9. Jade Huhn Knuspriges Huhn mit Champignons, Möhren und
Paprika
M10. Gun Bou Samzin Hühner-, Rind- und Schweinefleisch mit
Möhren, Bambus, Paprika, Zwiebeln, Champignons und Knoblauch
M11. Knusprig geröstete Ente mit Sojasprossen, Zwiebeln,
Möhren, Porree dazu Süß-Sauer-Soße oder Champignons-Soße
M12. Knusprig gebackenes Hühnerbrustfilet mit Sojasprossen,
Möhren, Zwiebeln, Porree dazu süß-sauer-Soße oder Champignons-
Soße  




A,5

A,5

A,5

5

A,5

A,5

5

5

5

f,5

5

5

inkl. Vorspeise zur Auswahl

von Dienstag bis Samstag 12:00 Uhr- 14:30 Uhr 
(außer an Feiertagen)

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,50 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

11,00 €

9,00 €

9,50 €

M8 M11



中
餐



SPEZIALITÄTen
VOM chefkoch

S-1. Knuspriges Orangenhuhn 
Zartes Schenkelfleisch im Teigmantel mit Paprika,
Zwiebeln, Knoblauch und Orangen-Aroma

S-2. Rotes Curry (Thailand) Hühnerfleisch, Rindfleisch,
Schweinefleisch mit Paprika, Champignons, Bambus,
Kokosmilch und Asia-Kräuter

S-3. Knuspriges Hähnchenfleisch
Zartes Schenkelfleisch mit Brokkoli, Bambus,
Champignons, Möhren und pikanter
 süß-sauer-Knoblauch-Soße   

S-4. Knuspriges Huhn mit Zwiebeln, Paprika und       
 pikanter Süß-Sauer-Knoblauch-Soße

S-5. Garnelen und Hühnerfleisch 
im Tontopf nach art des Hauses mit Brokkoli, Bambus,
Champignons, Möhren und Knoblauch-Weißwein-Soße

S-6. Gun Bou Samzin mit Hühnerfleisch, Rindfleisch,
Schweinefleisch und Erdnüssen, Möhren, Bambus,
Paprika, Zwiebeln, Knoblauch und Hoisin-Soße

S-7. China Restaurant Spezial Hühnerfleisch,
Schweinefleisch, Rindfleisch, Brokkoli, Bambus und
Paprika

14,00 €

16,00 €

15,00 €

14,00 €

14,50 €

17,50 €

14,00 €

S-18

A,5

A,5

A,5

5

5

5



S-8. Gebratene Ente in Austern-Soße mit Brokkoli,
Bambus, Paprika, zwiebeln und Knoblauch

S-9. knuspriges Orangenrind mit Paprika, Zwiebeln,
Knoblauch und Orangen-Aroma

S-10. Sa-Cha Rind mit Paprika, Bambus, Möhren,
Zwiebeln und Porree in einer asiatischen Barbecue-Soße

S-12. Rindfleisch Chop Suey & gebackenes
Hühnerbrustfilet mit Sojasprossen, Gemüse und 
Süß-Sauer-Soße

S-13. Knusprig geröstete Ente & gebackenes
Hühnerbrustfilet mit Sojasprossen, Zwiebeln, Porree,
Möhren und Champignons-Soße

S-14. Knusprig geröstete Ente mit Sojasprossen
Gemüse, Süß-Sauer-Soße & Rindfleisch mit Brokkoli,
Möhren, Bambus und Champignons

S-15. Knuspriges Hühnerbrustfilet & knuspriges
Schweinefleisch mit Bambus, Zwiebeln, Paprika,
Möhren und Süß-Sauer-Knoblauch-Soße.

S-16. Knuspriges Jade Huhn & gebackene
Schweinefleischbällchen mit Paprika, Champignons,
Möhren und Jade-Garden-Soße

S-17. Schweinefleisch mit Brokkoli, Champignons,
Möhren, Bambus & gebackenes Hühnerbrustfilet mit 
 Sojasprossen-Gemüse und Süß-Sauer-Soße

S-18. Knusprige Riesengarnelen & knusprig
geröstete Ente mit Sojasprossen-Gemüse und 
Gun Bou-Soße mit Knoblauch

14,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

15,00 €

14,50 €

14,50 €

20,00 €

SPEZIALITÄTen 
VOM chefkoch

5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

5

A,5



H1. Samzin Hot Pan
Rindfleisch, Schweinefleisch,
Hühnerfleisch mit
Schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz,
Bambus, Paprika, Zwiebeln,
Champignons und Möhren

H2. Happy Family 
Garnelen, Hühnerfleisch, Rindfleisch,
Schweinefleisch in Austern-Soße mit
Brokkoli, Bambus, Paprika und
Champignons

H3. Garnelen nach Gun Bou Art
mit Möhren, Bambus, Paprika,
Zwiebeln, Knoblauch und Hoi Sin-
Soße

H4. Gebackenes Hühnerbrustfilet
mit Sojasprossen-Gemüse und Süß-
Sauer-Soße

H5. Knusprig geröstete Ente
mit Sojasprossen-Gemüse und
Champignons-Soße

16,50 €

19,00 €

22,00 €

16,00 €

19,00 €

H6. Knusprig geröstete Ente 
mit Sojasprossen-Gemüse und Süß-
Sauer-Soße

H7. Teriyaki Huhn (Japan) mit
Teriyaki-Soße
geröstetes Hähnchenfleisch mit
Bambus, Champignons, Brokkoli und
Möhren

H8. Knusprig geröstete Ente und
gebackenes Hühnerbrustfilet 
mit Sojasprossen-Gemüse und
Schwarze-Bohnen-Sahne-Knoblauch-
Soße

H9. Garnelen mit Bambus, Paprika,
Champignons und 
Schwarze-Bohnen-Knoblauch-
Gewürz

H10. Knuspriges Hühnerbrustfilet
mit Sojasprossen, Gemüse und
Schwarz-Pfeffer-Soße

19,00 €

17,50 €

22,00 €

17,00 €

18,00 €

Hot Pan
Spezialitäten

H7

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

5

5

5

5

A,5



Knusprig gebackenes
Hühnerbrustfilet

24

21. mit Jade-Garden-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree und
Möhren

22. mit Süß-Sauer-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree und
Möhren

23. mit Champignon-Soja-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree
und Möhren

24. auf Curry-Soße mit Paprika, Bambus, Möhren, Champignons, Milch
und Zwiebeln

25. nach Art des Hauses auf Rindfleisch, Schweinefleisch,
Hühnerfleisch, Paprika, Champignons, Bambus und Möhren

26. auf Schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz mit Bambus, Paprika,
Champignons, Möhren und Zwiebeln

27. auf Chop Suey mit Bambus, Champignons, Zwiebeln, Paprika und
Sojasprossen

28. nach Gun Bou-Art mit Möhren, Bambus, Paprika, Zwiebeln,
Champignons und Knoblauch in Hoisin-Soße

29. mit Erdnuss-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree und Möhren

30. auf gebratenen Nudeln mit Süß-Sauer-Soße dazu Zwiebeln,
Sojasprossen, Porree und Möhren

14,00 €

13,50 €

14,00 €

14,00 €

14,50 €

15,50 €

14,00 €

14,50 €

14,50 €

15,50 €

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,f,5



Knusprig Ente

32

31. mit Jade-Garden-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree
und Möhren

32. mit Süß-Sauer-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree und
Möhren

33. mit Champignons-Soja-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen,
Porree und Möhren

34. auf Curry-Soße mit Paprika, Bambus, Möhren, Champignons,
Milch und Zwiebeln

35. nach Art des Hauses mit Rindfleisch, Schweinefleisch,
Hühnerfleisch, Paprika, Champignons, Bambus und Möhren

36. auf Schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz mit Bambus,
Paprika, Champignons, Möhren und Zwiebeln

37. auf Chop Suey mit Bambus, Champignons, Zwiebeln, Paprika
und Sojasprossen

38. nach Gun Bou-Art mit Möhren, Bambus, Paprika, Zwiebeln,
Champignons und Knoblauch in Hoisin-Soße

39. mit Erdnuss-Soße dazu Zwiebeln, Sojasprossen, Porree und
Möhren

40. auf gebratenen Nudeln mit Süß-Sauer-Soße dazu Ei,
Zwiebeln, Sojasprossen, Porree und Möhren

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5

A,5,F

A,5

A,5

A,5

17,00 €

16,50 €

16,50 €

17,00 €

17,50 €

18,00 €

16,50 €

17,50 €

17,50 €

18,00 €



Huhn
41. knuspriges Jade Huhn mit Champignons, Möhren, Paprika und
Soße nach Art des Hauses

42.  Hühnerfleisch mit Cashew-Nüssen Möhren, Bambus, Paprika
und Champignons

43. Hühnerfleisch Chop Suey mit Bambus, Champignons,
Zwiebeln, Paprika und Sojasprossen

44. Curry  Huhn mit Paprika, Bambus, Möhren, Champignons, Milch
und Zwiebeln

45. Hühnerfleisch  mit Brokkoli, Bambus, Möhren und
Champignons

46. Hühnerfleisch  in Schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz mit
Bambus, Paprika, Champignons, Möhren und Zwiebeln

47. Hühnerschitzel mit Süß-Sauer-Soße, Bambus, Champignons,
Zwiebeln, Paprika und Sojasprossen

48. Gun Bou Erdnuss mit Möhren, Bambus, Paprika, Zwiebeln,
Champignons, Erdnüssen und Knoblauch in Hoisin-Soße

49. Grün-Curry-Huhn (Thailand) mit Bambus, Champignons,
Paprika, Kokosmilch und Asia-Kräutern

50. Hühnerfleisch mit Süß-Sauer-Soße, Bambus, Paprika,
Zwiebeln und Möhren

A,5

A,5

A,5

A,5

5

5

5,F

5

A,5

A,5

14,00 €

12,50 €

13,00 €

12,50 €

13,50 €

12,00 €

13,00 €

13,50 €

14,00 €

12,00 €



51

Schwein
51. Knuspriges Schweinefleisch mit Süß-Sauer-Knoblauch-Soße,
Möhren, Paprika, Zwiebeln und Bambus

52. Gebackene Schweinefleischbällchen Süß-Sauer-Soße mit
Möhren, Paprika und Champignons

53. Schweinefleisch Chop Suey mit Bambus, Champignons,
Zwiebeln, Paprika und Sojasprossen

54. Curry  Schweinefleisch mit Paprika, Bambus, Möhren,
Champignons, Milch und Zwiebeln

55. Schweinefleisch  mit  Bambus, Möhren und Champignons

56. Schweinefleisch in Schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz
mit Bambus, Paprika, Champignons, Möhren und Zwiebeln

57. Schweinefleisch mit chinesischen Pilzen und Bambus 

58. Schweinefleisch mit Gun Bou Erdnuss, Möhren, Bambus,
Paprika, Zwiebeln, Champignons, Erdnüssen und Knoblauch in
Hoisin-Soße

59. Schweinefleisch  mit grün-Curry (Thailand) mit Bambus,
Champignons, Paprika, Kokosmilch und Asia-Kräutern

A,5

A,5

A,5

5

A,5

5,F

5

A,5

12,50 €

11,00 €

11,50 €

12,50 €

13,50 €

11,50 €

13,00 €

13,50 €

13,50 €
A,5



14,50 €

14,00 €

14,00 €

14,50 €

16,50 €

14,00 €

15,00 €

15,50 €

16,00 €

61. Rindfleisch nach Szechuan-Art, mit Bambus, Zwiebeln, Porree,
Möhren und Knoblauch

62. Rindfleisch mit Zwiebeln, Porree und Paprika

63. Rindfleisch Chop Suey mit Bambus, Champignons, Zwiebeln,
Paprika und Sojasprossen

64. Curry  Rindfleisch mit Paprika, Bambus, Möhren, Champignons,
Milch und Zwiebeln

65. Rindfleisch  mit  Brokkoli, Bambus, Möhren und Champignons

66. Rindfleisch in Schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz mit
Bambus, Paprika, Champignons, Möhren und Zwiebeln

67. Rindfleisch mit chinesischen Pilzen, Möhren und Bambus

68. Rindfleisch mit Gun Bou Erdnuss, Möhren, Bambus, Paprika,
Zwiebeln, Champignons, Erdnüssen und Knoblauch in Hoisin-Soße

69. Rindfleisch mit grün-Curry (Thailand) mit Bambus,
Champignons, Paprika, Kokosmilch und Asia-Kräutern

A,5

A,5

A,5

A,5

5

A,5

5,F

5

A,5

Rind
62



Cantonese Restaurant
and RotisserieFisch

71. knuspriges Rotbarschfilet in Salz und Pfeffer geschwenkt
mit Paprika und Zwiebeln

72. Gebackenes Rotbarschfilet im Teigmantel mit Süß-Sauer-Soße

73. Knuspriges Rotbarschfilet in schwarze-Bohnen-Knoblauch-
Gewürz mit Bambus, Champignons, Zwiebeln, Paprika und
Sojasprossen

74. Gebackenes Rotbarschfilet im Teigmantel mit Curry Paprika,
Möhren, Champignons und Zwiebeln

5

5

A,5,F

A,5

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

72



Ri

es
engarnelen

81

81.  knusprige Riesengarnelen in Salz und Pfeffer geschwenkt mit
Paprika und Zwiebeln

82. Gebackene Riesengarnelen  mit Süß-Sauer-Soße, Zwiebeln,
Paprika und Champignons

83. Riesengarnelen Chop Suey mit Bambus, Champignons,
Zwiebeln, Paprika und Sojasprossen

84. Curry  Riesengarnelen mit Paprika, Bambus, Möhren,
Champignons und Zwiebeln

85. Riesengarnelen mit Brokkoli, Bambus, Möhren und
Champignons

86. Riesengarnelen  in schwarze-Bohnen-Knoblauch-Gewürz
mit Bambus, Paprika, Champignons, Möhren und Zwiebeln

87. Riesengarnelen mit chinesischen Pilzen, Möhren und
Bambus

88. Riesengarnelen mit Gun Bou Erdnuss, Möhren, Bambus,
Paprika, Zwiebeln, Champignons, Erdnüssen und Knoblauch in
Hoisin-Soße

89. Riesengarnelen  mit grün-Curry (Thailand) mit Bambus,
Champignons, Paprika, Kokosmilch und Asia-Kräutern

A,5

5

A,5

A,5

5

5

5,F

5

5

21,00 €

20,50 €

20,50 €

21,00 €

21,50 €

20,50 €

21,00 €

22,00 €

22,00 €



Reisgerichte



103

103.  Gebratener Reis mit Krabben, Zwiebeln, Porree, Möhren, Ei
und Knoblauch

104.  Gebratener Reis mit Hühnerfleisch, Porree, Möhren, Ei und
Zwiebeln

105. Gebratener  Reis mit Schweinefleisch, Porree, Möhren, Ei
und Zwiebeln

106. Gebratener Reis mit Rindfleisch,  Porree, Möhren, Ei und
Zwiebeln

107. Nasi  Goreng gebratener Curry-Reis mit Rindfleisch,
Hühnerfleisch, Schweinefleisch, Ei und Gemüse

108. Jade Garden Reis mit Rindfleisch, Schweinefleisch,
Hühnerfleisch, Ei, Gemüse und Knoblauch

109. Gebratener Reis mit Gemüse und Ei

5

5

5

5

5

5,f

5

12,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

8,50 €



Nu
delgerichte

117

113. Gebratene Nudeln mit Entenfleisch, Ei, Zwiebeln, Porree
und Möhren

114. Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch, Ei, Zwiebeln, Porree
und Sojasprossen

115. Gebratene Nudeln mit Schweinefleisch, Ei,  Zwiebeln,
Porree und Sojasprossen

116. Gebratene Nudeln mit Rindfleisch, Ei, Zwiebeln, Porree und
Sojasprossen

117. Bami Goreng Currynudeln mit  Ei, Hühnerfleisch,
Schweinefleisch, Rindfleisch und Gemüse

118. Jade Garden Nudeln mit Rindfleisch, Hühnerfleisch,
Schweinefleisch, Knoblauch, Gemüse und Ei

119. Gebratene Nudeln mit Gemüse und Ei

A,5

A,5

A,5,f

A,5

A,5

A,5

A,5

111. Gebratene Udon-Nudeln mit Hühnerfleisch, Rindfleisch,
Zwiebeln, Champignons, Porree, Möhren und Sesam

112. Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch, Bambus, Ei, Paprika,
Zwiebeln und Porree A,5

A,5

10,50 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

10,50 €

14,00 €

8,50 €



 Vegetarische
Gerichte

121. Knuspriger Tofu in Salz und Pfeffer geschwenkt mit
Zwiebeln und Paprika

122. Hunan Tofu gebraten mit Brokkoli, Möhren, Zwiebeln und
Bambus

123. Chop Suey mit Brokkoli, Champignons, Bambus, Zwiebeln,
Sojasprossen und Paprika

124. Curry mit Zwiebeln, Bambus, Paprika, Möhren, Champignons
und Brokkoli

125. Gun Bou Gemüse mit Erdnüssen, Brokkoli, Möhren,  Bambus,
Paprika, Zwiebeln und Knoblauch in Hoisin-Soße

126. Jade Gemüse mit Brokkoli, Bambus, Möhren und Champignons
in Weißwein-Soße

127. Knuspriges Gemüse im Teigmantel mit Paprika, Champignons,
Brokkoli, Möhren, Zwiebeln und Süß-Sauer-Soße

128. Gemüse Süß-Sauer-Soße mit Möhren, Bohnen, Bambus,
Paprika, Zwiebeln und Knoblauch

5

A,5

5,f

A,5

5

5

5

5

12,00 €

11,50 €

11,00 €

12,00 €

11,50 €

11,50 €

12,00 €

11,50 €

127



ZUSATZSTOFFE & ALLERGENE

1.mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff(en), 3. mit Antioxidationsmitteln(n), 
4. geschwefelt, 5. mit Geschmackverstärker, 6. geschwärzt, 7. mit Phosphat,
8. mit Süßungsmittel(n), 9. mit koffein
A Weizen, B Krebstieren, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Milch/Laktose, G
Pistazien, H Haselnuss, I Senf, J Sesamsamen, W Weichtiere, J Soja

CHINESE FOOD

5

5

A,5

K1. Gebratener Reis mit Hühnerfleisch, Möhren und Ei

K2. Gebratene Nudeln mit Hähnchenfleisch, Sojasprossen,
Möhren und Ei

K3. Knusprige Ente mit Süß-Sauer-Soße und Reis

K4. Gebackenes Hühnerbrustfilet mit Pommes und
Ketchup oder Mayo

K5.Kleine Schnitzel aus Huhn mit Süß-Sauer-Soße und Reis 5

A,5

6,00 €

6,00 €

9,00 €

7,00 €

7,00 €

Kinderteller

Beilagen
B1. Gebratener Reis mit Möhren,
Zwiebeln und Porree

B2. Gebratene Nudeln mit Ei,
Sojasprossen, Möhren, Zwiebeln und
Porree

B3. Pommes mit Ketchup oder
Mayonnaise

B4. Soße nach Wahl

5

5
3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

N1. Gebackene Banane mit
Honig

N2. Gebackene Banane mit
Vanille Eis
 

3,00 €

4,00 €

Nachspeisen





Bitburger Pils vom Faß
Bitburger Pils vom Faß
Bitburger Pils vom Faß
Bitburger Drive (alkoholfrei)

Alster
Alster
Alster
Radler (alkoholfrei)

Köstritzer 

Hefeweizenbier
(Dunkel/Naturtrüb/alkoholfrei)

Tsing Tao Bier 

2,80 €

3,50 €

3,90 €

2,80 €

3,50 €
3,90 €

3,50 €

4,20 €

3,30 €

3,50 €

3,30 €

0,2l

0,3l

0,4l

0,2l

0,3l
0,4l

0,3l

0,3l

0,5l

0,33l

0,3l

Bier

Rotwein
Le Ciel Rouge
(Trocken, weich) 

Dornfelder
(Halbtrocken)

Portugieser Rotwein
(besonders lieblich und leicht)

4,20 €

4,20 €

4,20 €

0,2l

0,2l

0,2l

Weißwein
Pinot Grigio
(trocken, frisch, harmonisch) 

Riesling Rheinhessen
(halbtrocken, fruchtig, frisch mit
leichter süßer)

Müller-Thurgau
(lieblich, betont, fruchtig)

4,20 €

4,20 €

4,20 €

0,2l

0,2l

0,2l

Alkoholische Getränke



Alkoholische Getränke

0,1l
0,2l
0,5l

2cl
2cl
2cl

2cl

ASIATISCHE SPEZIALITÄTEN
Pflaumenwein (Japan)
Pflaumenwein (Japan)
Pflaumenwein (Japan)
Bambusschnapps
Kräuterlikör
Reisschnaps
Rosenschnaps
Sake (Japan, Kännchen)

2,50 €
4,50 €

8,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,50 €

SPITITUOSEN
Jägermeister
Ramazotti
Wodka
Teuila
Bacardí

2cl
2cl

2cl
2cl

2cl

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

ROSÉ
Portugieser Rosé
(leicht, Lieblich und fruchtig)

4,20 €0,2l



Alkoholfreie Getränke



Softdrinks



Cola
Cola Light
Fanta
Sprite
Spezi
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Ale
Vitamalz (0,3l)

Mineralwasser 
Stilles Wasser  

2,90 €

0,2l

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €
3,30 €

2,90 €

2,80 €

0,25l

2,80 €

3,60 €

0,4l

3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

6,20 €

0,75l

6,20 €

4,20 €
4,20 €

Säfte



Apfelschorle
Apfelsaft
Orangensaft
Kirschnektar
Kiba
Guavensaft (0,25l)
Lycheesaft  (0,25l)

2,90 € 3,60 €

0,2l 0,4l

2,90 € 3,60 €

2,90 €
2,90 €

2,90 €
2,90 €

3,60 €
3,60 €

2,90 € 3,60 €

Warme
Getränke

Heiße Zitrone
Schwarzer Tee
Jasmin Tee  (pro Person)
Grüner Tee (pro Person)

Kaffe
Espresso
Cappucino 

2,60 €

2,60 €
2,60 €
2,60 €

2,50 €

3,20 €
2,80 €


